
 

 

Servizio Tecnico – PEC: tecnico.sandemetrionv@legalmail.it 

 

 
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: SAN DEMETRIO NE' VESTINI, VIA SAN VINCENZO 
D PAOLI, 1, cap 67028, Tel. +39 0862810834, Fax. 
+39 0862810017, PEC: protocollo.sandemetrionv@legalmail.it 
2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI” NEL 
COMUNE DI SAN DEMETRIO NE VESTINI (AQ). 
INTERVENTO SUB. MISURA A.4.5 
- CUP J37H21007430001 - CIG: 9460095D58 
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 206.568,98, di cui € 205.566,47 per Lavori , ed € 
1.002,51, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 
50/2016 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 24/10/2022 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3; 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di CELI CALCESTRUZZI SPA con sede in S.P. PALENTINA 
KM 2+700, MASSA D'ALBE P.IVA n. 
00284160660 con un punteggio totale di 19.8700000000 
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 165.722,92, oltre IVA, di cui 1.002,51, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;. 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 341 del 05/12/2022 
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
TAR L’AQUILA 
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 
104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 
decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ING. ROSSI LUCIANO 
 

 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                                               (F.TO Ing. Luciano Rossi) 

 

 COMUNE DI SAN DEMETRIO NE’ VESTINI 
(Provincia dell’Aquila) 

 

 
Cap.  67028                                             Via S. Vincenzo De Paoli  n. 1                                      Tel.     0862  810834 
C.F.   80002710665            ufficiotecnico@comune.sandemetrionevestini.aq.it                           Fax.    0862  810017 
P.I.    00193050663             Codice IBAN: IT 79 S  05387 40770 000000095668                         c.c.p.   n.  12698676 

 


